
網浜直子退所のご報告 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社所属の網浜直子は、2024年 11月 30日をもって弊社を退所し、独立することになりました事を 

ご報告申し上げます。 

 

 ファンの皆様・関係者の皆様には改めて深く感謝申し上げます。 

 

 とても長きに渡り共に歩んで参りましたが、子供も成人となり子育てに区切りのついた今、自分のペー

スで好きな事に時間を注ぎ、新たなチャレンジを目指して参ります。 

 

今後とも網浜直子への温かいご支援のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

2024年 11月 30日 

株式会社ハート・レイ 


